ToapbureneryLlinep KOHTUHIeHTIHIH KypbinbiMbl 2019-2020 oKy Xbi/bl
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Teri, aTbl, 9KeCiHIHaThl
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Aqasbek Hypgoc
Kalibipb6ek AcCblmKaH
Xymanu Kaycap
Oamupynbel Epkinbek
MaxeH MyxamepxaH
Afabek B ginet

W wnnbko Anbus
Tinew Hypucnam
Tinew Aiicesim
KeHxebek PayaH
Xycin Hypgoc
CeiiTcatTap TepexaH
Tinew Alizepe
KeHxebek XXacmunHa
Cepikbail ApmaH
Bektac Kaycap
CapceHbek HypcbinTaH
Kapaken PayaH
XyHicbek Hypucnam

HapTail LU bIHFbIC

Tynebek Hypmyxamepgani

basap6aii banbim

Xymakynos LWL epxan”

bek6onat Kapakart [(OO/X\

Mcak Allwyak

Binim 6epy yibIMbIHbI

TyFaHKYHi, aiibl, Xbl/bl
3
16.05.2014x
17.07.2014x
05.12.2015x%
08.07.2014x
01.07.2014x%
29.04.2014x
28.04.2014x
06.05.2014x
28.11.2015x%
16.12.2014x
27.10.2015x%
09.10.2015x
11.09.2015x%
26.09.2013x
22.10.2015x
18.07.2014x
24.06.2014x
22.12.2014x%
25.10.2015x%
30.01.2015x
29,18.2015x%
15.05.2015x%
11.12.2015x%
31.12.2015x%
06.10.2015x%

TonTblHaTaysbl
4
Hypb6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hyp6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypo6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hypobak
liypbak
Hypb6ak
Hypb6ak
Hyp6ak
Hypb6ak
Hyp6ak

XackeseHaepi
5
5xac
5xac
4xac
5xac
5xac
5xac
5xac
5xac
4xac
5xac
4xac
4xac
4xac
6xac
4xac
5xac
5xac
5xac
5xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac

4xac

BukaHoBa Mongup >KycunanmesHa

XactonTapb

6

Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek
Epecek

Epecek
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TopbureneHyLwinep KOHTUHIeHTIHIH KypblibiMbl 2019-2020 0KY Xbi/bl

Teri, aTbl-)XX6HI

2

CyntanbekoBa JKynabi3
YceH Aiigaynet
HasipxaH ApyHa
Acbinbaii PaiiaHa
TysenxaH MeiiipxaH
Opasbek LU bIHFbICXAH
Mmanb6eppi Hacuxat
AaynerxaH AKMapxaH
Xyciri Hypucnam
TysenxaH 9gpinet
BepaixaH > akcblnblK
Kbigblp6ek 3uHHen
MepHebaih IHXY
Mbip3ansl Dginet
Capak6aihi EnamaH
©cepbail Alwa
OHfap ApcbinaH
Tynennaii CabbipxaH
balizak Ailapy
dapxon AcblimKaH
IsTalt HypcynTtaH
AHapkyn XaHens
Opantaii Anb ®apabu
96xannap EpcyntaH

Opasrann MegunHa .
n>r i,

Binim 6epy ¥I‘/’Ib|.|.|l,|b|}IiIJ,bLI_I,L|J"I‘/LribieM
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TyfaH KYHi, allbl, Xbl bl
3
28.02.2014x%
21.11.2014x%
28.01.2016x
15.08.2014%
21.09.2013x%
20.02.2015x%
27.09.2013%
12.04.2014x
05.02.2014x%
10.06.2015x
10.04.2014x
06.06.2014x
10.07.2014x
10.04.2014x
30.08.2015x%
05.02.2015x%
30.04.2014x%
30.05.2014x
01.05.2014x
19.04.2015x%
06.07.2013x
26.07.2014x
23.03.2016x
24.07.2015x%
10.10.2015x%

TonTblH ataysl

4

Mengip

n Mengip

Mengip

n Mengip

Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip
Mengip

bukaHoBa Mongup >XXycunannesHa

Xac keseHpepi
5

5xac
5xac
3xac
5xac
6xac
4xac
6xac
5xac
5xac
4xac
5xac
5xac
5xac
5xac
4xac
4xac
5xac
5xac
5xac
4xac
6xac
5xac
3xac
4xac

4xac

Xac TonTapsl
6
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfhbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaKrel
OpTaHfbl
OpTaHfbl



TapbucnenyLwinep KOHTUHIeHTIHIH, Kypbl/ibiMbl 2019-2020 OKY »XXbl/bl

P/cNe Teri, atbl, 9KeCiHiHaThbI TyfFaHKYHI, aiibl, Xbifbl TonTblH ataysl Xac keseHaepi Xac tonTtapsl
1 2 3 4 5 6

1. ApbicTaHGek ¥n6uke 24.05.2017x% bananaH 2)ac 3ai Kiwi Ton
2. Wcax AHcap 12.02.2016x bananaH 2)ac 9ai Kiwi ton
3. AyecxaH AnuxaH 15.10.2016x% bananaH 3xac Kiwi Ton
4. Ty6aipgynuHa PernHa 15.12.2017x bananaH 3xac Kiwi Ton

basap6aii AnuxaH 13.06.2017x BananaH 2)xac 6an Kiwi Ton
6. MaHcyp ¥n1xaH 23.04.2016x bananaH 3xac Kiwi Ton
7. Epkinb6ek XXomapTt 24.05.2015x% bananaH 4xac Kiwi ton
8. HapTtaih KyHabi3 27.03.2017x bananaH 3xac 2an Kiwi Ton
9. banfblHb6ali Ka3sbiHa 14.04.2016x BananaH 3xac 3ai Kiwi ton
10. M6paxum XaHTepe 20.01.2016x bananaH 3xac 7aii Kiwi ton
11. ThiHbIWTbIXaH AXap 11.10.2016x bananaH 3xac lan Kiwi ton
12. MyxTapanu K 17.06.2017x BananaH 2)ac 7aM Kiwi ton
13. TaHatbek Xynap 20.04.2017x BananaH 2xac 7ai Kiwi ton
14. KeHxebek BekcynTtaH 26.05.2016x BbananaH 3xac 3ai Kiwi Ton
15. AliTmaxaH Apainbim 09.05.2017x bananaH 3xac Kiwi ton
16. Kapgipanu ApHyp 25.02.2016x BananaH 3xac 4ait Kiwi ton
17. Xayrfaw Avunuwa 13.11.2017x% bananaH 3ncac Kiwi ton
18. MongaaxmeT Mepeli 04.03.2016x% BananaH 3xac 4ai Kiwi ton
19. CapceH Ep3sar 20.01.2017x bananaH 2xac 4ai Kiwi ton
20. HblwblHG6ah AcblfixaH 06.02.2017x bananaH 2> ac 8ai Kiwi ton
21. bain6onat Hasryn 21.06.2016x BananaH 3xac 4ai Kiwi ton
22. Abubynna AKHYp 14.07.2016x bananaH 3xac Hai Kiwi ton
23. Xonpacbek IHKap 27.01.2017x BananaH 2xac loai Kiwi Ton
24. Ajiss6ait Ouac T A \ 30.10.2016x% BananaH 3xac 4ait Kiwi Ton
25. Oamupkbli3bl Hypcen | §[ 26.07.2016x BananaH 3xac 4ai Kiwi ton

Binim 6epy yibIMbIHbIH, - XK. BuxaHoBa Mongup >XycunaivesHa
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25.

Teri, aTbl,-XX6Hi

2

MongaxmeT CabuHa
Bawaposa AfHa
AcbinxaH AdHa
Mengi6ek YMiT

WamwuageH HapumaH

AbGalibek Myxammegusap

MyxTap NynwbipbiH
W biH6epreH Aunmal

Onibek PasHa

. bawaposa Ailiapy

. OpblHbGacap PasiHa

. Meppebek YN60nCbIH
. HasbipxaH Meliipnan
. Mbip3axaH Cbimbar
. KyaHblw6ek Mupac
. Cabblp Tomupuc

. HypxaH Hypcasn

. MonpgaxmeT Hasepke
. KynxaH Y nxaH

. Cepikbaii PailaHa

Kypan Y nxaH

. AckapoB Aginbek
. beranbl AnuxaH

. Maxut Aaynbim

CeitiTxaH Adna

Binim 6epy yMbIMbIH

TyFaHKYHI, alibl, Xblfbl

3
02.10.
05.12.
12.06.
11.01.
05.04.
04.02.
01.06.
16.07
17.09.
26.01.
14.06
16.05.
13.02.
11.05.
25.05.
25.04.
30.07.
01.06.
13.07.
18.09.
28.07.
22.08.
17.08
25.09.
27.06.

2014x
2015x%
2014x
2016x
.2014x
2015x%
2015x%

.2015x

2015x
2015x%

.2014x

2015x%
2015x
2015x%
2015x
2015x
2015
2015x%
2015x
2015x
2015x
2015x

.2015%

2015x
2015

TonTblHaTaybl

4
BanpgbipraH
BangbipraH
BanpgbipraH
BanpgbipfaH
BangbipfaH
BangbipfaH
BanpgbipraH
BangbipraH
BanpgbipfaH
bangbipfaH
bBanpgbipraH
banpgbipfaH
bangbipfraH
BanpgbipraH
BanpgbipraH
BanpgbipfaH
BanpgbipraH
bangbiprax
BanpgbipraH
banpgbipfaH
bBangbipfaH
BanpgbipraH
BanpgbipraH
BanpgbipraH

BanpgbipfaH

ToOb
TOOb
TOOb
TO6 bl
ToOb
To6b
TOObI
To6b
To6b
TOO6bI
TO6bI
TOO6bI
TOGb
ToOb
TO6b
ToOb
TO6b
TOG6bI
TOOb
ToOb
T06Ob
ToOb
TO6b
TOO®I

TOObI

TapbureneHyLisiep KOHTUHIEHTIHIH, KypbiibiMbl 2019-2020 oKy Xbi/bl

XackeseHpgepi

5

5 xac
4xac
5xac
3xac
5xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
5xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac
4xac

4xac

JXXactonTapsbl

6

OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHFbl
OpTaHfbl
OpTaHFfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl
OpTaHfbl

TOonNn

TONn

TOonNn

TOon

TOonNn

TON

TOon

TOnN

TOoNn

TOonNn

TOnN

TOnN

TOon

TOonNn

TOon

TOonNn

Ton

TOon

TOonNn

TOnN

TOoN

TOonNn

TOonNn

TOonNn

TOonN
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TopbuenenyLlinep KOHTUHIEHTIHIH KYpPbiNbiMbl 2019-2020 0Ky Xbl/bl

Teri, aTbl, 9KeCiHiH aTbl
2

Opasfanu Agus

O mipani MeliipxaH
Fanbap Hypb6akbiT
Cepikbek XXaHcesim
Hafnmypat CasH
Cepikbaii OMuHa
HafumypaT ©gemi
AmMaHrenai Hasepke
EceH Ansepe

CeliTXaHKbI3bl IHK3p

. Koxabek Hypcepik
. Koxabek Hypb6ek

. TysenxaH ApyxaH
. fAayneTxaH Ailapy
. CyntaH AdH

. Xakbin Hypcaiig

. Cepikbaii MaHcyp
. beppixan Aana

. bepkiH6ek EpkaHaT
. Epkinbek Hypacbin
. Abpyxaxap Omap

. HapTtain XaHwaiibim
. Torfalibalih ApyxaH

. CapceH CaprTaii arl

L
Binim 6epy

TyfaH KyHi, aiibl, XblNbl
3

10 .10 .2016XK
20.03.2017x
19.09.2015x%
26.07.2016x
13.02.2015x%
25.09.2015x%
22.01.2016x
21.02.2016x
09.04.2015x
08.12.2016x
16.04.2016x
07.02.2015x
10.09.2015x
09.06.2015x
01.10.2015x%
02.092016x
18.07.2016x%
23.11.2015x%
16.03.2016x
29.03.2016x
07.10.2016x
28.01.2016x
05.02.2016x
05.04.2016x

12.07.2016x%
1

IbICbI

TonTblH aTaybl

4
Al
Al
Al
ATl
Al
A
Aii
Al
Al
A
Al
Al
Al

Apy T06bI
Apy TO6bI
Apy TOObI
Apy TOObI
Apy T06bI
Apy TOObI
Apy TO6bI
Apy TOObI
Apy TO6bI
Apy TOGbI
Apy T06bI
Apy TO6bI
Apy T0OObI
Apy 106
Apy T0O6bI
Apy TOO®I
Apy To6bI
Apy TOGSI
Apy TOObI
Apy TOGbI
Apy TOO®I
Apy TOO®I
Apy TO6bI
Apy TOOGbI
Apy TOObI

Xac keseHpepi
5
3-Xac
3-xac
4-xac
3-Xac
4-xac
4-xac
3-Xac
3-xac
4-xac
3-xac
3-xac
4-xac
4-xac
4-xac
4-xac
3-xac
3-Xxac
4-xac
3-Xac
3-xac
3-Xxac
3-Xac
3-xac
3-Xxac

3-Xxac

XKac tonTapbl

6

Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi
Kiwi

Kiwi

TOObI
TO6Ob
TOObI
TOOGbI
TO6bI
TOO®I
TOObI
TOObI
TOObI
TO6I
TOObI
ToOb
TOOb
TOOb
TOO®I
TOGbI
TOOb
TOObI
TOObI
TOObI
TOObI
TOObI
TOG6bI
TOObI

TOGbI

bukaHoBa Mongup XXycunannesHa



TapbueneHyLinep KOHTUHIEHTIHIH Kypbl/ibiMbl 2019-2020 oKy XblNbl

P/cNe Teri, aTbl, aKeCiHiHaThbI TyFaHKYHI, aibl, Xblbl TonTblHaTaybl XackeseHgepi XacTtonTapsl
1 2 3 4 5 6
1. Cabbip BekxaH 23.09.2014x BanpgaypeH 5xac Epecek
2. baiizak Kaycap 27.11.2014x banpgaypeH 5xac Epecek
3. bBubacap Mupac 25.12.2015x% bangaypeH 4xac Epecek
4. Ab6ain HypcbintaH 21.12.2014x banpgaypeH 4xac Epecek
5. Wcax bakpgaynet 24.07.2015x% banpgaypeH 4xac Epecek
6. KyaHblwb6ek bakuayner 06.09.2015x% bangaypeH 4xac Epecek
7. Epmaramb6eT IHXY 21.09.2014x% banpgaypeH 5xac Epecek
8. Calinay KyaHbl 27.12.2014x banpaypeH 4xac Epecek
9. XankeH Hypucnam 03.03.2015x% banpaypeH 4xac Epecek
10. Xanen MapxaH 28.01.2015x% banpgaypeH 4xac Epecek
11. Xanen IHxXy 28.01.2015x bangaypeH 4xac Epecek
12. baybipxaH EpHap 15.02.2015x bangaypeH 4xac Epecek
13. bakbiThek faynet 17.03.2015x% BanpgaypeH 4xac Epecek
14. Kepimbek EpHyp 07.07.2015x% banpgsypeH 4xac Epecek
15. TenereH bubiryn 09.04.2015x% banpgaypeH 4xac Epecek
16. TepexaH AynbiM 07.08.2015x BanpgaypeH 4xac Epecek
17. WmaH6eppi ®aTnuma 20.10.2015x% banpgaypeH 4xac Epecek
18. Beppibek PaxbiMxaH 03.12.2015x BanpgaypeH 4xac Epecek
19. Mycabek M 02.04.2015x bnpaypeH 4xac Epecek
20. W apxaH © 06.09.2015x banpgaypeH 4xac Epecek
21. KangbixaH Hypucnam 05,10.2015x banpaypeH 4xac Epecek
22. Amanbek Aliwa 02.08.2015x banpgaypeH 4xac Epecek
23. KowaxaH AcbinaH 02.11.2014x bangaypeH 5xac Epecek
24. bafpaTyns E 08.07.2015x banpgaypeH 4xac Epecek
25. NocaH Epb6onart |_|_|'.|I 25.10.2015x banpgaypeH 4xac Epecek

BinimbepyyinbIMbIHbIH( BuxaHosa Mongup >KycunanmesHa
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Teri, aTbl, 9KeCiHiH aTbl
2

OcnaH XaHwanbim
AyecxaH XaHcyntaH
BepkiHb6ek Y naH
baiszak Myxameaanu
CaHcbi36ail Mcnam
Cepikbail Meliipim
Cepik Ka3sblHa
AcaHbali Alapy
OHFap AnuxaH

. XXaHaban MmaHFanu
. babaxaH ®aTuma

. YceH PafHa

. bBawapos d@ni

. ConuneBa AGuUHyp

. Arabek Hypb6on

. BaxuTxaH Epb6onat
. KeHxebek Hyp6onat
. ©cepxaH ®atuma

. OpblHb6acap AdHa

. AnTblHGek Omap

Binim 6epy yibIMbIHb:

TyFaH KyHi, aiibl, Xbl/bl
3
18.01.2016x
21.01.2017x
17.04.2016x
31.03.2017x
25.07.2017x
30.03.2017x
17.04.2017x
08.04.2017x
01.03.2017x
18.04.2017x
22.03.2017x
17.01.2017x
18.04.2017x
31.01.2016X%
07.02.2017x
16.09.2016x
16.08.2016x
24.03.2017x
30.08.2016x
04.01.2017x

TonTblH aTaysl
4

Ban6ebek TO6bI
Ban6eb6ek To6bI
Banb6ebek TOObI
Banbebek To6bI
Ban6eb6ek T06bI
ban6ebek To6bI
Ban6ebek ToGbI
Ban6ebek TOObI
Ban6ebek T06bI
Banb6ebek TO6bI
Ban6ebek T06bI
banbebek To6bI
Ban6ebek TO6bI
Banb6ebek TO6bI
Banbebek ToObI
Ban6ebek To6bI
Ban6eb6ek To6bI
Banbebek TO6bI
Ban6e6ek To6bI

Ban6ebek TOObI

TapbureneHyLlinep KOHTUHIEHTIHIH, KypblbiMbl 2019-2020 0Ky XXbl/bl

Xac ke3seHaepi
5

4 xac
3 xac
4 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
3 xac
4 xac
3 xac
4 ac
4 xac
3 xac
4 xac

3 xac

BuxkaHoBa Mongup XXycunanmeBHa

Xac TonTapsl
6

Kiwi To6bI
Kiwi To6bl
Kiwi T06bI
Kiwi T06bI
Kiwi T06bI
Kiwi To6sbl
Kiwi To6bl
Kiwi T060bI
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi T06bI
Kiwi 1065l
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6bl
Kiwi To6sbl
Kiwi To6bl

Kiwi To6bI



